LOCATÁRIA – Tochiko Yonekura  Morishita, representada por seu procurador, Sr. Mario 
Satoshi Yonekura Morishita 

3 – Valor Geral: O valor Geral da contratação será de R$ 64.660,80, (sesenta e quatro 
mil, seiscentos e sesenta reais e oitenta centavos), em 12 parcelas mensais de R$ 5.388,4 
(cinco mil trezentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos). 

Dotação Orçamentária: 01.01 - Câmara Municipal, 01.01.01.031.0001.2001 – 
Manutenção das Atividades da Câmara Municipal, 3.3.90.36.15 – Locação de Imóveis. 

Gloria de Dourados - MS, 20 de janeiro de 2026.